
ZARZĄDZENIE NR 217/2017
WÓJTA GMINY IZABELIN

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.2)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXI/171/16 Rady Gminy Izabelin z dnia 
21 grudnia 2016 r.  wprowadzić następujące zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 i 2 niniejszego zarządzenia:

1) plan dochodów wynosi 60.212.907,26 zł;

2) plan wydatków wynosi 65.614.987,26 zł.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy Izabelin

Witold Malarowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 191 i 659

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8058



Załącznik do Zarządzenia Nr 217/2017

Wójta Gminy Izabelin

z dnia 9 maja 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 708 900,00 0,00 2 708 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200 000,00 - 2 900,00 2 197 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100 000,00 - 2 900,00 97 100,00

70095 Pozostała działalność 508 900,00 2 900,00 511 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 500,00 6 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 200,00 2 400,00 39 600,00

801 Oświata i wychowanie 17 590 067,00 0,00 17 590 067,00

80101 Szkoły podstawowe 6 671 744,00 0,00 6 671 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 2 000,00 98 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00

80104 Przedszkola 6 739 178,00 0,00 6 739 178,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285 505,00 - 2 000,00 283 505,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 7 295 528,00 0,00 7 295 528,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 483 000,00 0,00 5 483 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 186,00 3 814,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 186,00 1 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 499 200,00 0,00 1 499 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

4 700,00 600,00 5 300,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 - 600,00 400,00

Razem: 65 614 987,26 0,00 65 614 987,26

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8058


		2017-09-22T11:09:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




